J lü-
Y\

Lucas do Rio Verde.MT=-

PORTARIA N' 250 DE 29 DE I)I.]ZE,MBRO D})2023

Nome ia re s ponsáve I pe lo P alr i m üt i o

ALAN TOGNI, Diretor Intcrino do Scrviço Autônomo dc Agua e Esgoto de Lucas
do Rio Verde, tstado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais quc lhe são conferidas,

RESOLV}],:

Art. lo Nomear ROSICLEIDE MELO t)O NASCIMENTO ocupante do cargo de

Auxiliar de Scrviços Gerais como responsável do Patrimônio do SAAE - Serviço Autônomo
dc Água e Esgoto de Lucas do Rio Vcrde/M'f.

Art. 2' llsta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

cfcitos a partir do dia 29 de Dezembro de 2023.

Art. 3o Iiicam rcvogadas as disposições cm contrário, cm espccial a Portaria n' 105

dc 02 de maio dc 2023.

Lucas do Rio Verdc. 29 de Dezcmbro de 2023

I'(X]NI
Dirctor Interino Exccutivn do SAAFI,

( ['o rta ria N" 2228 12023)

Rcgistre-se e pu blique-se

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

I ( t-t